objeto de celebrar una Junta General Extraordinaria a la que concurren las siguientes 

personas: 

a) La señora Della Ángela Naupay lgreda, propietaria de novecientas (900) 

participaciones. 

b) La señora Nathalie Alexandra Yánez Naupay, propietaria de seiscientos setenta y 

cinco (675) participaciones. : 

c) La señora Tatiana Alexandra Yánez Naupay, propietaria de trescientos veinticinco 

(325) participaciones. 

d) El señor Tonlo Mario Velastegui Arroyave por sus propios y personales derechos, 

propietario de veinte (20) participaciones. 

e) La señora Ana Lucía Flores Andino por sus propios derechos en calidad de cónyuge 

GA sobreviviente del señor José Antonio Yánez Quintana y por los derechos que